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СПИСАК ИЗДАТИХ РЕШЕЊА О ОЗАКОЊЕЊУ март 2016

	Ред. број
	Подносилац захтева
	Број  решења о озакоњењу
	Врста и намена објекта
	Локација

	
	
	
	
	Место подносиоца захтева
	Улица и број подносиоца захтева
	Број кат. парцеле
	Датум издавања решења

	1
	Дакић Стјепановић Славојка
	IV-05-351-46/2016
	Помоћна зграда
	Ново Милошево
	Пионирска  56
	531
	 01.03.2016.

	2
	Карољи Марцела

Карољи Деже
	IV-05-351-86/2016
	Помоћна зграда
	Нови Бечеј
	Доситејева 46/А
	4222

4223
	10.03.2016.

	3
	Дујин Димитрија
	IV-05-351-85/2016
	Помоћна зграда
	Нови Бечеј
	Ужичка 19
	178

179
	10.03.2016.

	4
	Батањски Ђура
	IV-05-351-49/2016
	Стамбена зграда

Помоћна зграда
	Ново Милошево
	Попов Аркадија 104
	1870
	21.03.2016.

	5
	Риго Ференца
	IV-05-351-53/2016
	Помоћна зграда
	Ново Милошево
	Маршала Тита 133/г
	495
	31.03.2016.

	6
	Свиленгаћин Младен
Свиленгаћин Катица
	IV-05-351-47/2016
	Помоћна зграда
	Нови Бечеј
	Змај Јовина 74
	4654/1
4655/1
	31.03.2016.

	7
	Мучалов Раде
	IV-05-351-50/2016
	Стамбена зграда
	Кумане
	Матије Гупца 59
	2160
	08.03.2016.

	8
	Марин Паја
Марин Весков Јасмина
	IV-05-351-64/2016
	Стамбена зграда

Помоћна зграда
	Ново Милошево
	Јована Поповића 38
	3066/2
	14.03.2016.

	9
	Магда Андраш
	IV-05-351-65/2016
	Помоћна зграда
	Нови Бечеј
	Милоја Чиплића 60
	4065
4067/1
	15.03.2016.

	10
	Ерцег Драган
Ерцег Илона
	IV-05-351-46/2016
	Помоћна зграда
	Нови Бечеј
	Ђуре Јакшића 21
	5423
	21.03.2016.

	11
	Адамов Живице
	IV-05-351-52/2016
	Помоћна зграда
	Нови Бечеј
	Филипа Кљајића 19
	356
357
	21.03.2016.

	12
	Бугарски Арсен
Бугарски Зорка
	IV-05-35-58/2015
	Викенд кућица
	Нови Бечеј
	Слободана Перића 116
	21641/11
	24.03.2016.

	13
	Будаков Веселин
	IV-05-351-57/2016
	Помоћна зграда
	Ново Милошево
	Бранка Радичевића 5
	1605
	08.03.2016.

	14
	Дујин Бранислав
Дујин Ружица
	IV-05-351-83/2016
	Помоћна зграда
	Нови Бечеј
	Милошев пут 26
	3183
3184
	24.03.2016.

	15
	Мандић Мира
	IV-05-351-51/2016
	Помоћна зграда
	Ново Милошево
	Братства Јединства 3/А
	3446
3447/1
	01.03.2016.

	16
	Јоргин Жужана
	IV-05-351-78/2016
	Доградња стамбене зграде
	Нови Бечеј
	Артиљеријских Бригада 29
	6481/1
	15.03.2016.

	17
	Кимпанов Смиљa
Стопић Гаврилo
	IV-05-351-66/2016
	Помоћна зграда
	Нови Бечеј
	Башаидски пут 34
	3333
3334
	21.03.2016.

	18
	Ковачев Радивој
	IV-05-351-44/2016
	Стамбена зграда
	Чуруг
	Николе Тесле  36
	23487
	25.03.2016.

	19
	
	
	
	
	
	
	


